会員各位

平素より当学会の事業にご協力いただきまして

ありがとうございます。

標題の件「人間ドック上部消化管内視鏡検査実施基準 2023 年」を

ホームページに掲載いたしましたので、ご確認のほどよろしくお願いいたします。

掲載ページ

https://www.ningen-dock.jp/26959

何卒よろしくお願いいたします。

********************************************

 公益社団法人 日本人間ドック学会

 事務局：メール配信係

〒102-0075

 東京都千代田区三番町 9－15 ホスピタルプラザビル 1F

 TEL 03-3265-0079 FAX 03-3265-0083

 U R L：http://www.ningen-dock.jp

********************************************